
 
UCHWAŁA NR XLI/310/2014 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 268 338,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 29 997,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 20 504 969,16 zł w tym: 

- dochody bieżące 18 703 029,16 zł, 

- dochody majątkowe 1 801 940,00  zł, 

a) dotacja na zadania zlecone 4 134 436,98  zł. 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 20 175 802,10 zł w tym: 

- wydatki bieżące 18 378 172,16 zł, 

- wydatki majątkowe 1 797 629,94 zł, 

a) wydatki zadań zleconych 4 134 436,98 zł. 

3. Przychodem 251 348,00 zł, 

- wolne środki 251 348,00 zł. 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 580 515,06 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Kaszuba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 3823



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/310/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 września 2014 r.

Plan dochodów

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota

 750  Administracja publiczna  181 199,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  181 199,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  181 199,00

 758  Różne rozliczenia  28 024,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  28 024,00

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  28 024,00

 801  Oświata i wychowanie  115,45

 80101  Szkoły podstawowe  115,45

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  115,45

 852  Pomoc społeczna  59 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  59 000,00

 2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  59 000,00

 268 338,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3823



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/310/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 września 2014 r.

Plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 010  Rolnictwo i łowiectwo  - 57 142,06

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 57 142,06

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 37 142,06

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 20 000,00

 801  Oświata i wychowanie  28 139,45

 80101  Szkoły podstawowe  28 139,45

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  28 024,00

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  115,45

 852  Pomoc społeczna  59 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  59 000,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 400,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 168,00

 4300  Zakup usług pozostałych  37 232,00

 4430  Różne opłaty i składki  200,00

 Razem:  29 997,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3823



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/310/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 września 2014 r.

dochody zlecone

 Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  471 271,86  0,00  471 271,86

 01095  Pozostała działalność  471 271,86  0,00  471 271,86

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 471 271,86  0,00  471 271,86

 750  Administracja publiczna  54 900,00  0,00  54 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  54 900,00  0,00  54 900,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 54 900,00  0,00  54 900,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  20 013,00  0,00  20 013,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  1 054,00  0,00  1 054,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1 054,00  0,00  1 054,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  18 959,00  0,00  18 959,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 18 959,00  0,00  18 959,00

 801  Oświata i wychowanie  5 334,00  115,45  5 449,45

 80101  Szkoły podstawowe  5 334,00  115,45  5 449,45

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 5 334,00  115,45  5 449,45

 852  Pomoc społeczna  3 582 802,67  0,00  3 582 802,67

 85203  Ośrodki wsparcia  598 775,00  0,00  598 775,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 190 775,00  0,00  190 775,00

 6310

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

 408 000,00  0,00  408 000,00

 85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 878 000,00  0,00  2 878 000,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 2 878 000,00  0,00  2 878 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3823



 85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

 20 000,00  0,00  20 000,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 20 000,00  0,00  20 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe  6 519,67  0,00  6 519,67

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 6 519,67  0,00  6 519,67

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  30 000,00  0,00  30 000,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 30 000,00  0,00  30 000,00

 85295  Pozostała działalność  49 508,00  0,00  49 508,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 49 508,00  0,00  49 508,00

 4 134 321,53  115,45  4 134 436,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3823



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/310/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 września 2014 r.

wydatki zlecone

 Dział  Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  471 271,86  0,00  471 271,86

 01095  Pozostała działalność  471 271,86  0,00  471 271,86

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  460,61  0,00  460,61

 4120  Składki na Fundusz Pracy  66,00  0,00  66,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 693,66  0,00  2 693,66

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 257,04  0,00  4 257,04

 4300  Zakup usług pozostałych  1 763,31  0,00  1 763,31

 4430  Różne opłaty i składki  462 031,24  0,00  462 031,24

 750  Administracja publiczna  54 900,00  0,00  54 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  54 900,00  0,00  54 900,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 561,00  0,00  36 561,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 371,81  0,00  3 371,81

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 041,00  0,00  5 041,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  1 009,00  0,00  1 009,00

 4300  Zakup usług pozostałych  8 917,19  0,00  8 917,19

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  20 013,00  0,00  20 013,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  1 054,00  0,00  1 054,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  882,00  0,00  882,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  151,00  0,00  151,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  21,00  0,00  21,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  18 959,00  0,00  18 959,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 740,00  0,00  12 740,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  488,00  0,00  488,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  64,00  0,00  64,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 855,00  0,00  2 855,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 329,00  0,00  2 329,00

 4300  Zakup usług pozostałych  433,00  0,00  433,00

 4360
 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

 50,00  0,00  50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3823



 801  Oświata i wychowanie  5 334,00  115,45  5 449,45

 80101  Szkoły podstawowe  5 334,00  115,45  5 449,45

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 334,00  115,45  5 449,45

 852  Pomoc społeczna  3 582 802,67  0,00  3 582 802,67

 85203  Ośrodki wsparcia  598 775,00  0,00  598 775,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  84 700,00  0,00  84 700,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 600,00  0,00  14 600,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  2 100,00  0,00  2 100,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  0,00  18 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00  0,00  14 000,00

 4260  Zakup energii  28 600,00  0,00  28 600,00

 4280  Zakup usług zdrowotnych  6 075,00  0,00  6 075,00

 4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00  0,00  15 000,00

 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  0,00  0,00

 4360
 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

 2 500,00  0,00  2 500,00

 4370
 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

 0,00  0,00  0,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  0,00  500,00

 4430  Różne opłaty i składki  1 200,00  0,00  1 200,00

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 500,00  0,00  2 500,00

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00  0,00  1 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  408 000,00  0,00  408 000,00

 85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 878 000,00  0,00  2 878 000,00

 3110  Świadczenia społeczne  2 702 390,00  0,00  2 702 390,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 000,00  0,00  55 000,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 675,00  0,00  4 675,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  87 276,00  0,00  87 276,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  1 462,00  0,00  1 462,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  2 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  11 410,00  0,00  11 410,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  0,00  600,00

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 187,00  0,00  2 187,00

 4580  Pozostałe odsetki  9 000,00  0,00  9 000,00

 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00  0,00  1 000,00

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00  0,00  1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3823



 85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

 20 000,00  0,00  20 000,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  20 000,00  0,00  20 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe  6 519,67  0,00  6 519,67

 3110  Świadczenia społeczne  6 447,19  0,00  6 447,19

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  72,48  0,00  72,48

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  30 000,00  0,00  30 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 094,00  0,00  25 094,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 291,00  0,00  4 291,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  615,00  0,00  615,00

 85295  Pozostała działalność  49 508,00  0,00  49 508,00

 3110  Świadczenia społeczne  48 615,00  0,00  48 615,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  0,00  200,00

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  693,00  0,00  693,00

 4 134 321,53  115,45  4 134 436,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3823


		2014-10-09T13:05:09+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




